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Nr. 

crt. 

Denumirea 

facultăţii 

PRGRAME DE STUDII 

Licenţă zi Licenţă ID Masterat Domenii doctorat 

2021/

2022 

2022/

2023 

2023/

2024 

2024/

2025 

2025/

2026 

2021/

2022 

2022/

2023 

2023/

2024 

2024/

2025 

2025/

2026 

2021/

2022 

2022/

2023 

2023/

2024 

2024/

2025 

2025/

2026 

2021/

2022 

2022/

2023 

2023/

2024 

2024/

2025 

2025/

2026 

1. 
Drept şi Ştiinţe 

Administrative 
4 4 4 4 4 1 1 1 1 1 3 3 3 3 3 - - - - - 

2. 
Economie, 

Aministraţie şi  

Afaceri 

9 9 10 10 10 4 4 4 4 4 9 9 9 10 10 3 3 3 3 3 

3. 
Educaţie Fizică 

şi Sport 
2 2 2 2 2 - - - - - 2 2 2 2 2 - - - - - 

4. 
Inginerie 

Alimentară 
4 4 4 4 5 - - - - - 3 3 3 4 4 2 2 2 1 1 

5. 

Inginerie 

Electrică şi 

Ştiinţa 

Calculatoarelor 

9 9 9 12 12 - - - - - 6 5 5 5 5 3 3 3 3 3 

6. 

Inginerie 

Mecanică, 

Autovehicule şi 

Robotică 

6 6 6 7 7 - - - - - 5 4 3 4 4 2 2 2 2 1 

7. 
Istorie,  

Geografie şi 

Științe Sociale 

7 7 7 7 7 2 2 2 2 2 8 6 6 6 6 3 3 3 3 3 

8. 
Litere şi Ştiinţe 

ale Comunicării 
8 8 8 8 8 1 1 1 - - 4 4 5 5 6 1 1 1 1 1 

9. 
Medicină și 

Științe Biologice 
6 6 6 7 7 - - - - - 1 1 1 1 1 - - - - - 

10. 
Psihologie și 

Ştiinţe ale 

Educaţiei 

2 2 2 2 2 - - - - - 4 4 4 4 4 - - - - - 

11. Silvicultură 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 

 TOTAL 59 59 60 65 66 9 9 9 8 8 47 43 43 46 47 15 15 15 14 13 

 

*HG 412/24.04.2025 privind aprobarea Nomenclatorului domeniilor și al specializărilor/programelor de studii universitare și a structurii instituțiilor de învățământ superior pentru anul universitar 

2025-2026, respectiv HG 645/08.08.2025 pentru modificarea anexelor 1-5 la HG 412/2025 privind aprobarea Nomenclatorului domeniilor și al specializărilor/programelor de studii universitare și a 

structurii instituțiilor de învățământ superior pentru anul universitar 2025-2026 și HG 428/24.04.2025 privind aprobarea domeniilor și programelor de studii universitare de master acreditate și a 

numărului maxim de studenți ce pot fi școlarizați în anul universitar 2025-2026, respectiv HG 644/08.08.2025 pentru modificarea anexelor 1 și 2 la HG 428/2025 privind aprobarea domeniilor și 

programelor de studii universitare de master acreditate și a numărului maxim de studenți ce pot fi școlarizați în anul universitar 2025-2026 


